
DAROVACÍ SMLOUVA
uzavřená podle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

(dále jen nobčan$ký zá koník")

Andrea Šmucrová
datum narozeni:
trvalé bydliště:
(dále jen ,dárce")

9% ""' '""lô: 1 23 Pnč,: 1 liM Přílohy: O
Cj: ®3@2/2mju Odwi4Md:ŠML£ rova AMřBB

Vytkujo: Nbchal Rbzw VR: darovmi sMouva Wq
jčmoznHn"

'"""""'" l || ,J'!
Základni škola a mateřská škola Malá Skála, okres jablonec nad Nlsou, přispěvkwá organizace
adresa: Vranové 1. díl 60, 46822 Malá Skála
IČO: 70982988
zastupuje: Lukáš Kočvara
(dále jén ,,obdarovaný")

uzav(raj1 násled ujÍcÍ darovací smlouvu:

dárce Andrea Šmucrová daruje obdarovanému Základní škola a mateřská Škola Malá Skála, okres Jablonec nad
Nisou, příspěvková Qrganizace:

finanční hotovost ve výši 10.000,- kč.

Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem těchto finančních prostředků, které jsou předmětem této smlouvy-

Obdarovaný prohlašuje, že dar přijímá, a tQ do svého výlučného vlastnictví.

Obě smluvní strany tímto výslovně potvrzujÍ, že výše uvedená finanční částka, která je předmětem této
smlouvy, by|a v h(jt(jvo$ti předána obdarovanému při podpisu této smlouvy a tento tuto částku převzal,

Dar podle této smlouvy je určen na zajištění lyžařského kurzu MŠ,

jakékoliv změny nebQ doplněnI této smlouvy jsou možné jen písemně a s podpisem obou smluvních stran, Tato
smlouva byla vyhotovena ve dvou Qriginálních vyhotoveních, z nichž každý účastník obdržel po jednQm
vyhotovení, Tuto smlouvu smluvní strany uzavÍrajÍ po vzájemném projednání a se svobodnou vůli, nikoliv pQd
nátlakem, s jejím obsahem swhlasi a na důkaz toho připojuji niže své v(astnoručn1 podpisy.

V Malé Skále 2. 2. 2023
Základni Škola a skob Mala SkjŔ

Jabbriec nad Niscm

Adrosa: Vránové ľ.dil 60, 468 Maki Skáŕa
Tel.: 392 1143, E-mall: r:l
IČO: 70982988

dárce obdarovaný


